
Şehit Şükrü Şahin Rehberlik Araştırma Merkezi 

Etkinlik: Herkesin Farklı bir Koyunu Olabilir 

Süre: 1 ders saati. 

Düzey: 1.-2. Sınıf. 

Malzemeler: Resim defteri, boyama kalemleri, farklı renklerde koyun görselleri. 

Giriş 

Öğretmen: Sevgili çocuklar bu dersimizde herkesin resim defterine bir koyun çizmesini istiyorum. Çizdiğiniz bu 

koyun sizin istediğiniz büyüklükte, istediğiniz renkte olabilir. 

Sonra hep birlikte çizdiğiniz koyunlara bakacağız. 

Süreç 

Öğrenciler çizmek istedikleri koyun resimlerini defterlerine çizerler. 

Herkesin koyun resimi tamamlanınca öğretmen öğrencilerden bir çember oluşturmalarını ister. 

Çemberin ortasına geçer ve sırayla her öğrencinin çizdiği resmi herkesin göreceği şekilde havaya kaldırmasını 

ister. 

Hem kendisi hem de diğer öğrencilerin incelenen koyun resminin özellikleri üzerine yorum yapmasını sağlar. 

Not: Sınıfta görme engelli öğrenci var ise öğretmen görme engelli öğrencinin resmi zihninde canlandıracağı 

şekilde resmi betimler. 

Sonuç 

Öğretmen sınıfa aşağıdaki açıklamayı yapar. 

“sevgili öğrenciler, gördüğümüz gibi herkes farklı büyüklükte, farklı renkleri kullarak kendi koyununu çizmiş. 

Aslında doğada da aynı şekilde koyunlar farklı renklerde ve büyüklüklerde olabilmektedir. 

Not: Öğretmen önceden hazırladığı farklı renklerdeki koyun görsellerini tahtaya asabilir. 

Kahverengi, beyaz, gri ve hatta mavi koyunlar doğada da karşılaştığımız koyun renkleri. Farklı renklere sahip 

koyunlar kendi renklerini kendileri seçmiş değiller. Yaşadıkları çevreye uyum sağlayabilmek için bu renkleri 

gelişmiştirler. Biz insanların da başkalarına farklı gelen, kendimizin seçmediği özellikleri var. Bizden farklı 

özelliklere sahip olan arkadaşlarımızın özelliklerini ona ait, eşsiz bir işaret olarak kabul edebiliriz.” 

Not: Sınıfta görme engeli öğrenci var ise, koyun görselini yapabilmesi için oyun hamurundan faydalanmak 

mümkündür. 

Hazırlayan: Ziya Yalvaç 

Kaynakça 

“Salad Bowl” Metaforundan faydalanılarak hazırlanmıştır. 


